
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

Г. АСТРАХАНИ 

 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» 

 

ПРИКАЗ 

 

         «01» 09 2023       №_28/2__   

              

  

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур 

на 2023-2024 уч. год 

 

 

В соответствии с пунктом 10 части 3 ст. 28 Федерального закона №273-РФ, а также 

в соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.08.2021 г. №01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 

процедур», в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в 

МБОУ г. Астрахани «ООШ №31» 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2023-2024 учебный год. 

(Приложение 1) 

2. Воробьевой К.Ю. ответственной за размещение информации на 

официальном сайте школы, разместить данный приказ и приложение к 

нему на школьном сайте в разделе «Сведения об образовательной 

организации» (подраздел «Документы») 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директор                                                                                       Е. В. Леонтьева 

 


